in our Parliament, or otherwise before us and our Council, to receive in this

matter full justice or a decree of our Council or Parliament, not disturbing

in any other manner the possession of the said burgh, community, or

burgesses, under every penalty which may thence ensue : Given under the

testimony of our great seal at Perth the fourteenth day of the month of

February in the second year of our reign.

6. Charter by King Robert the Second to the Burgh oj Irvine, of a piece

ofgroundfor their Council-House.—22d October 1386.

Robertus Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius terre

sue clericis et laycis salutem Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti

carta nostra confirmasse ad ciecorem burm nostri de Irwvne burgensibus et

communitati ejusdem unam peciam terre habentem quadraginta pedes in

longitudine et triginta pedes in latitudine in vico fori ejusdem burgi in qua

construcre poterint unam domum decentem et honestam in qua sua consilia

communia teneant et secreta ut sit eis in pretorium et suis successoribus in

futurum Tcnendam et habendam eisdem burgensibus et eorum successoribus

imperpetuum de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate per metas

et divisas superius expressatas cum omnibus et singulis libertatibus

commoditatibus aysiamentis et justis pertinenciis quibuscunque Reddendo

inde nobis et heredibus nostris dicti burgenses et eorum successores unum
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denariuni argenti in festo Assumpcionis beate Virginis annis singulis nomine

albe firme si petatur tantum pro omni alio servicio seculari In cujus rei

testimonium presenti carte nostre nostrum preeepimus apponi sigillum :

Testibus reverendissimo in Christo patre Waltero Dei gracia sedis apostolice

Cardinali venerabili in Christo patre Johanne episcopo Dunkeldensi

cancellario nostro Johanne primogenito nostro de Carrie senescallo Scocie

Roberto de Fyf et de Menteth Jacobo de Douglas filiis nostris dilectis

comitibus Archebaldo de Douglas et Thoma de Erskyne consanguineis

nostris militibus : Apud Irwyne vicesimo secundo die Octobris anno regni

nostri sextodecimo.

Translation.

Robert by the grace of God king of Scots to all good men of his whole

land, clergy and laity, Greeting : Know ye that we have given and granted,

and by this our present charter confirmed, for the ornament of our burgh

of Irvine, to the burgesses and community thereof, a piece of ground having

forty feet in length and thirty feet in breadth, in the market street of the